

ALTOS FINANS A/S

Tranemosevej 73
2750 Ballerup

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/10/2019

Jørgen Hald Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALTOS FINANS A/S

Tranemosevej 73

2750 Ballerup

Telefonnummer: 44667788

CVR-nr: 70393328

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Bankforbindelse

JYSKE BANK A/s

Sct. Jacobsvej 4

2750 Ballerup

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juni 2018 - 31. maj 2019 for ALTOS FINANS A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ballerup, den, den 22/10/2019

Direktion

Jørgen Hald Christensen

Bestyrelse

Jørgen Hald Christensen

Alan Hald Lionett

Christina Hald Christensen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive handel, industri, finansiering, fabrikation og vognmandsvirksomhed. Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold, i regnskabsåret, udover at selskabet har købt en erhvervsgund til senere udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat i 2018/2019 udgør t.kr. -343. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Nettoomsætningen udgør finansiering, leasing og udlejning m.v.. som er indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Tekniske anlæg og maskiner 5-10 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år

Erhvervsgrunden er indregnet til kostpris med tilgang af forbedringsudgifter, grunden indgår ikke i selskabets drift for regnskabsåret da grunden ikke er taget i brug 31.5.2019.

Offentlig vurdering udgør t.kr. 12.028.

Aktiver med en kostpris på under 13,8 tkr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Investeringsbeviser måles til dagsværdi 31.5.2019.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22,0%. Udskudt skat for regnskabsåret er beregnet til t.kr. 0.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		2.268.838	2.761.917
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.834.158	-3.088.719
Resultat af ordinær primær drift		-565.320	-326.802
Andre finansielle indtægter		162.831	245.385
Øvrige finansielle omkostninger		-41.342	-63.560
Ordinært resultat før skat		-443.831	-144.977
Skat af årets resultat	1	100.000	-40.509
Årets resultat		-343.831	-185.486
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-443.831	-285.486
I alt		-343.831	-185.486

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		4.519.484	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.706.832	10.839.488
Materielle anlægsaktiver i alt		12.226.316	10.839.488
Anlægsaktiver i alt		12.226.316	10.839.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.420	19.021
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.005.917	0
Tilgodehavende skat		30.000	121.230
Andre tilgodehavender	2	4.613.621	5.013.443
Periodeafgrænsningsposter		34.002	28.888
Tilgodehavender i alt		6.053.960	5.182.582
Andre værdipapirer og kapitalandele		709.085	700.025
Værdipapirer og kapitalandele i alt		709.085	700.025
Likvide beholdninger		4.503.024	4.098.793
Omsætningsaktiver i alt		11.266.069	9.981.400
Aktiver i alt		23.492.385	20.820.888

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		17.697.295	18.141.126
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		18.797.295	19.241.126
Hensættelse til udskudt skat		0	100.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	100.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.421.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.048	46.673
Skyldig selskabsskat		0	170.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.992	278.045
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		247.050	984.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.695.090	1.479.762
Gældsforpligtelser i alt		4.695.090	1.479.762
Passiver i alt		23.492.385	20.820.888

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	170.082
Ændring af udskudt skat	(100.000)	(130.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	427
	(100.000)	40.509

2. Andre tilgodehavender

Beløbet t.kr. 4.613 spec. således pr. 31-5-2019:

		2019		2018
Finanslån som forfalder under 1 år	t.kr.	300	t.kr.	0
Finanslån som forfalder efter 1 år	t.kr.	3.533	t.kr.	5.013
Tilgodehavende moms.....	t.kr.	780	t.kr.	0
Andre tilgodehavende ialt	t.kr.	4.613	t.kr.	5.013
Efter 5 år forfalder	t.kr.	2.005		

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser o. lign., som ikke fremgår af årsrapporten 2018/2019.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pant- eller sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsrapporten 2018/2019.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1